
UCHWAŁA NR XXVII/175/ 05
Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie przyjęcia na rzecz gminy porzuconego pojazdu samochodowego.

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 50a ust. 2   ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym  (Dz. U. Nr 98, poz. 602 ze zmianami), § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania 
pojazdów (Dz. U. z 2002 r. Nr 134, poz.1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przejmuje się na własność gminy pojazd samochodowy marki Seat Marbela, nr 
rejestracyjny GWL 4308 zdeponowany na parkingu strzeżonym Auto Uniwersal s. c. Pomoc 
Drogowa w Kostrzynie n/O.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                       mgr Krystyna Sikorska


	UCHWAŁA NR XXVII/175/ 05

